
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
 
03.03.2004.                                                                                           Nr.59  

(prot. Nr. 11 (166), 4.p.) 
 
 
Par numerācijas resursu piešķiršanu 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
„LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS SIA” 
 
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) ir saņēmusi un 
izvērtējusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS SIA”, 
reģ.nr. 50003050931, Ropažu iela 6, Rīga, LV-1039, numerācijas resursu piešķiršanas 
2004.gada 13.februāra pieteikumu (komisijā saņemts 2004.gada 16. februārī).  

Pamatojoties uz likuma “Par telekomunikācijām” 34. panta trešo daļu,  
padome nolemj: 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS SIA” piešķirt papildus 
apmaksas pakalpojumu numerācijas diapazonus 900 7000- 900 7599 (600 numuri) un 
909 7000- 909 7599 (600 numuri). 

  
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 
saņemšanas dienas. 

 

 
Priekšsēdētāja         I.Šteinbuka 


